
T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 9-A:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

İNGİNG
İSMAİL

PTUPTU
ÜMİT

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

PTUPTU
ÜMİT

SAĞLKSAĞLK
ÜMİT

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

REHREH
MAT

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

TDETDE
FTMA

MET.TAHMET.TAH
FTMA

MET.TAHMET.TAH
FTMA

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

AD.MUAAD.MUA
ÖKKEŞ

İNGİNG
İSMAİL

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

SKURSKUR
DİN2

SKURSKUR
DİN2

DİNDİN
MUS.D

DİNDİN
MUS.D

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
METİN TAHLİLLERİ 2 FATMA YAŞAR
MATEMATİK 6 HATİCE KARABOĞA
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 İSMAİL AYHAN
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 FATMA YAŞAR
ADAB-I MUAŞERET 1 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
SEÇMELİ PROJE T. UYG. 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MUSTAFA DENİZ
REHBERLİK 1 NİMET ÇETİNKAYA
S. KURANI KERİM 2 NECMETTİN ACAR



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 9-B:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

PTUPTU
ÜMİT

MET.TAHMET.TAH
Y.ATK

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

SKURSKUR
MRYMD

SKURSKUR
MRYMD

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

AD.MUAAD.MUA
FTMA

MET.TAHMET.TAH
Y.ATK

MATMAT
H.KAR

MATMAT
H.KAR

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

DİNDİN
ALİ

DİNDİN
ALİ

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

SAĞLKSAĞLK
ÜMİT

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

TDETDE
FTMA

PTUPTU
ÜMİT

REHREH
İSMAİL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 FATMA YAŞAR
ADAB-I MUAŞERET 1 FATMA YAŞAR
MATEMATİK 6 HATİCE KARABOĞA
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 İSMAİL AYHAN
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
REHBERLİK 1 İSMAİL AYHAN
METİN TAHLİLLERİ 2 YASEMİN ATİK
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
SEÇMELİ PROJE T. UYG. 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
S. KURANI KERİM 2 MERYEM DEMİRKAYA
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 ALİ GÜNEŞ



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 9-C:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

AD.MUAAD.MUA
ÖKKEŞ

PTUPTU
ÜMİT

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

MATMAT
MAT

MATMAT
MAT

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

MET.TAHMET.TAH
FTMA

MET.TAHMET.TAH
FTMA

PTUPTU
ÜMİT

REHREH
B.KEF

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

TDETDE
DERYA

MATMAT
MAT

MATMAT
MAT

SAĞLKSAĞLK
ÜMİT

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

MATMAT
MAT

MATMAT
MAT

SKURSKUR
DİN2

SKURSKUR
DİN2

DİNDİN
DİN2

DİNDİN
DİN2

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
METİN TAHLİLLERİ 2 FATMA YAŞAR
MATEMATİK 6 NİMET ÇETİNKAYA
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 İSMAİL AYHAN
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
REHBERLİK 1 BURAK KEFKİR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA IŞIK
ADAB-I MUAŞERET 1 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
SEÇMELİ PROJE T. UYG. 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 NECMETTİN ACAR
S. KURANI KERİM 2 NECMETTİN ACAR



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 9-D:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

PTUPTU
ÜMİT

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

MET.TAHMET.TAH
Y.ATK

MET.TAHMET.TAH
Y.ATK

SAĞLKSAĞLK
ÜMİT

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

MATMAT
BHR

MATMAT
BHR

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

TDETDE
FTMA

TDETDE
FTMA

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

DİNDİN
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

MATMAT
BHR

MATMAT
BHR

AD.MUAAD.MUA
FTMA

REHREH
BHR

PTUPTU
ÜMİT

TDETDE
FTMA

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

SKURSKUR
DİN2

SKURSKUR
DİN2

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

İNGİNG
İSMAİL

İNGİNG
İSMAİL

MATMAT
BHR

MATMAT
BHR

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 FATMA YAŞAR
ADAB-I MUAŞERET 1 FATMA YAŞAR
MATEMATİK 6 BAHAR YILDIZ
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAF 1 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 İSMAİL AYHAN
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
METİN TAHLİLLERİ 2 YASEMİN ATİK
SEÇMELİ PROJE T. UYG. 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
S. KURANI KERİM 2 NECMETTİN ACAR
REHBERLİK 1 BAHAR YILDIZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 10-A:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

TDETDE
ÖKKEŞ

TDETDE
ÖKKEŞ

FLSFLS
MUS.D

FLSFLS
MUS.D

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

TDETDE
ÖKKEŞ

REHREH
ÖKKEŞ

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

SKURSKUR
MRYMD

SKURSKUR
MRYMD

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

TRHTRH
SED.Y

TRHTRH
SED.Y

OTTOTT
ALİ

OTTOTT
ALİ

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

TDETDE
ÖKKEŞ

TDETDE
ÖKKEŞ

DİNDİN
METN

DİNDİN
METN

TSHATSHA
METN

TSHATSHA
METN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH 2 SEDAT YİĞİT
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
MATEMATİK 6 HÜSEYİN BÜYÜKYILDIZ
İNGİLİZCE 4 ZEHRA PARLAK
S. KURANI KERİM 2 MERYEM DEMİRKAYA
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
FELSEFE 2 MUSTAFA DENİZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
ORTAK TÜRK TARİHİ 2 ALİ GÜNEŞ
TÜRK SOSYAL HAYATINDA 2 METİN KAFA
REHBERLİK 1 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 METİN KAFA



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 10-B:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SKURSKUR
MRYMD

SKURSKUR
MRYMD

COGCOG
SER.Ç

COGCOG
SER.Ç

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

FLSFLS
MUS.D

FLSFLS
MUS.D

TDETDE
ÖKKEŞ

TDETDE
ÖKKEŞ

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

DİNDİN
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

FİZFİZ
HMYR

FİZFİZ
HMYR

MATMAT
HSYN

MATMAT
HSYN

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

BİYBİY
ÜMİT

BİYBİY
ÜMİT

TDETDE
ÖKKEŞ

TSHATSHA
METN

TSHATSHA
METN

REHREH
H.KAR

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

TDETDE
ÖKKEŞ

TDETDE
ÖKKEŞ

KİMKİM
FARK

KİMKİM
FARK

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

OTTOTT
ALİ

OTTOTT
ALİ

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
MATEMATİK 6 HÜSEYİN BÜYÜKYILDIZ
BİYOLOJİ 2 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 ZEHRA PARLAK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
S. KURANI KERİM 2 MERYEM DEMİRKAYA
FİZİK 2 HÜMEYRA CÖNGER
KİMYA 2 FARUK YÖRDEM
COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
FELSEFE 2 MUSTAFA DENİZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
ORTAK TÜRK TARİHİ 2 ALİ GÜNEŞ
TÜRK SOSYAL HAYATINDA 2 METİN KAFA
REHBERLİK 1 HATİCE KARABOĞA



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 11-A TM:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SPİSSPİS
MUS.D

SPİSSPİS
MUS.D

ALMALM
Z.PAR

ALMALM
Z.PAR

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

İNGİNG
Z.PAR

DİNDİN
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

FLSFLS
MUS.D

FLSFLS
MUS.D

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

TDETDE
Y.ATK

STDESTDE
Y.ATK

TRHTRH
ALİ

TRHTRH
ALİ

STDESTDE
Y.ATK

STDESTDE
Y.ATK

TDETDE
Y.ATK

TDETDE
Y.ATK

SKMTSKMT
ALİ

SKMTSKMT
ALİ

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SKMTSKMT
ALİ

SKMTSKMT
ALİ

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

İNGİNG
Z.PAR

TDETDE
Y.ATK

TDETDE
Y.ATK

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

REHREH
SLMSY

GİRGİR
ÜMİT

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN ATİK
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 YASEMİN ATİK
SEÇMELİ MATEMATİK 6 NİMET ÇETİNKAYA
GİRİŞİMCİLİK 1 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 ZEHRA PARLAK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 MUSTAFA DENİZ
FELSEFE 2 MUSTAFA DENİZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
TARİH 2 ALİ GÜNEŞ
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE 4 ALİ GÜNEŞ
ALMANCA 2 ZEHRA PARLAK
REHBERLİK 1 SELMA SANEM YALÇIN



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 11-B SÖZEL:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

TRHTRH
SED.Y

TRHTRH
SED.Y

FLSFLS
MUS.D

FLSFLS
MUS.D

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

DİNDİN
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

REHREH
AYSUN

TDETDE
Y.ATK

SKMTSKMT
ALİ

SKMTSKMT
ALİ

TDETDE
Y.ATK

TDETDE
Y.ATK

STDÇSTDÇ
SER.Ç

STDÇSTDÇ
SER.Ç

ALMALM
AYSUN

ALMALM
AYSUN

STDESTDE
Y.ATK

GİRGİR
ÜMİT

TDETDE
Y.ATK

TDETDE
Y.ATK

STMSTM
H.KAR

STMSTM
H.KAR

STDESTDE
Y.ATK

STDESTDE
Y.ATK

İNGİNG
AYSUN

İNGİNG
AYSUN

SKMTSKMT
ALİ

SKMTSKMT
ALİ

SPİSSPİS
MUS.D

SPİSSPİS
MUS.D

İNGİNG
AYSUN

İNGİNG
AYSUN

MANTKMANTK
MUS.D

MANTKMANTK
MUS.D

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
TARİH 2 SEDAT YİĞİT
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 YASEMİN ATİK
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 YASEMİN ATİK
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİ 2 HATİCE KARABOĞA
İNGİLİZCE 4 AYSUN KAYAALTI
REHBERLİK 1 AYSUN KAYAALTI
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
SEÇ.TÜRK DÜNYASI COĞRA 2 SERKAN ÇADIR
FELSEFE 2 MUSTAFA DENİZ
SEÇMELİ MANTIK 2 MUSTAFA DENİZ
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 MUSTAFA DENİZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE 4 ALİ GÜNEŞ
ALMANCA 2 AYSUN KAYAALTI
GİRİŞİMCİLİK 1 ÜMİT HÖKELEKLİ



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 11-B DİL:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

SİNGSİNG
AYSUN

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
SEÇMELİ İNGİLİZCE 12 AYSUN KAYAALTI



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 12-A SAY:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SKIMSKIM
FARK

SKIMSKIM
FARK

SFİZKSFİZK
HMYR

SFİZKSFİZK
HMYR

TDETDE
DERYA

DİNDİN
MRYMD

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

TDETDE
DERYA

SFİZKSFİZK
HMYR

SFİZKSFİZK
HMYR

REHREH
HMYR

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

ALMALM
Z.PAR

ALMALM
Z.PAR

İNKİNK
HKMT

İNKİNK
HKMT

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

STDTSTDT
METN

TDETDE
DERYA

ASTRASTR
BHR

DİNDİN
MRYMD

SBİYSBİY
ÜMİT

SBİYSBİY
ÜMİT

SKIMSKIM
FARK

SKIMSKIM
FARK

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

SBİYSBİY
ÜMİT

SBİYSBİY
ÜMİT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

SEÇ.MATSEÇ.MAT
MAT

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
T.C İNKILAP TARİHİ VE 2 HİKMET ŞAHİN
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA IŞIK
SEÇMELİ MATEMATİK 6 NİMET ÇETİNKAYA
SEÇMELİ ASTRONOMİ 1 BAHAR YILDIZ
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 ÜMİT HÖKELEKLİ
İNGİLİZCE 4 ZEHRA PARLAK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
SEÇMELİ FİZİK 4 HÜMEYRA CÖNGER
SEÇMELİ KİMYA 4 FARUK YÖRDEM
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE T 1 METİN KAFA
ALMANCA 2 ZEHRA PARLAK
REHBERLİK 1 HÜMEYRA CÖNGER



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 12-B TM:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

TDETDE
DERYA

STDESTDE
ÖKKEŞ

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

İNKİNK
METN

İNKİNK
METN

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

ALMALM
İSMAİL

ALMALM
İSMAİL

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

DİNDİN
MRYMD

SÇTDTSÇTDT
METN

SÇTDTSÇTDT
METN

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

İNGİNG
Z.PAR

İNGİNG
Z.PAR

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

REHREH
DERYA

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

SMUSMU
BHR

STDESTDE
ÖKKEŞ

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

TDBTDB
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

SEÇ.MATSEÇ.MAT
BHR

SÇTDTSÇTDT
METN

SÇTDTSÇTDT
METN

STDESTDE
ÖKKEŞ

SMUSMU
BHR

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA IŞIK
SEÇMELİ MATEMATİK 6 BAHAR YILDIZ
SEÇ MAT  UYGULAMALARI 2 BAHAR YILDIZ
İNGİLİZCE 4 ZEHRA PARLAK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 MERYEM DEMİRKAYA
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 SERKAN ÇADIR
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
T.C İNKILAP TARİHİ VE 2 METİN KAFA
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE 4 METİN KAFA
ALMANCA 2 İSMAİL AYHAN
REHBERLİK 1 DERYA IŞIK



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 12-C  SÖZEL:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SKMTSKMT
METN

SKMTSKMT
METN

STDESTDE
ÖKKEŞ

TDBTDB
MRYMD

SÇTDTSÇTDT
METN

SÇTDTSÇTDT
METN

İNGİNG
NHAL

İNGİNG
NHAL

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

MANTKMANTK
MUS.D

MANTKMANTK
MUS.D

SÇTDTSÇTDT
METN

SÇTDTSÇTDT
METN

İNGİNG
NHAL

İNGİNG
NHAL

BDNBDN
B.KEF

BDNBDN
B.KEF

TDETDE
DERYA

TDETDE
DERYA

DİNDİN
MRYMD

DİNDİN
MRYMD

STMSTM
H.KAR

STMSTM
H.KAR

STDESTDE
ÖKKEŞ

STDESTDE
ÖKKEŞ

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

TDETDE
DERYA

REHREH
METN

SKMTSKMT
METN

SKMTSKMT
METN

ALMALM
NHAL

ALMALM
NHAL

İNKİNK
SED.Y

İNKİNK
SED.Y

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

SCOĞSCOĞ
SER.Ç

GRSGRS
SLMSY

GRSGRS
SLMSY

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
T.C İNKILAP TARİHİ VE 2 SEDAT YİĞİT
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE E 3 ÖKKEŞ TÜRKSAYAR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 DERYA IŞIK
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİ 2 HATİCE KARABOĞA
İNGİLİZCE 4 NİHAL KIZILIŞIK
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK B 2 MERYEM DEMİRKAYA
TEMEL DİNİ BİLGİLER 1 MERYEM DEMİRKAYA
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 SERKAN ÇADIR
SEÇMELİ MANTIK 2 MUSTAFA DENİZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BURAK KEFKİR
GÖRSEL SANATLAR VE MÜZ 2 SELMA SANEM YALÇIN
SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE 4 METİN KAFA
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE 4 METİN KAFA
ALMANCA 2 NİHAL KIZILIŞIK
REHBERLİK 1 METİN KAFA



T.C.
İNCESU KAYMAKAMLIĞI

FATMA ÖMER LÜTFİ ARITAN ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

29.01.2025
Sınıfın Adı 12-C DİL:
Sınıf Öğretmeni :

2024 - 2025 Öğretim Yılında 29.01.2025 tarihinden itibaren uygulanacak programınız aşağıya çıkartılmıştır.
Bilgilerinizi ve gereğini rica eder. Başarılar dilerim.

HİKMET ŞAHİN
Müdür

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

Pazar

1
08:30

2
09:25

3
10:10

4
11:00

5
11:45

6
13:15

7
14:05

8
14:50

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

STDTSTDT
METN

STDTSTDT
METN

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

T.K.M.TT.K.M.T
METN

T.K.M.TT.K.M.T
METN

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

SEÇ.COĞSEÇ.COĞ
SER.Ç

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

SİNGSİNG
NHAL

Dersin Adı HDS Öğretmenin Adı Derslik
SEÇMELİ İNGİLİZCE 12 NİHAL KIZILIŞIK
SEÇMELİ COĞRAFYA 2 SERKAN ÇADIR
SEÇMELİ TÜRK KÜLTÜR VE 2 METİN KAFA
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE T 2 METİN KAFA


